御  見  積  書

テスト顧客1株式会社 御中

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

件名 デザインサンプル案件

納期 2015年10月31日

支払条件 月末締翌月末払

有効期限 御見積後2週間

合計金額 787,000 円  （税込）

No 1000037

見積日 2015年10月12日

ヴェルク株式会社

〒 162-0843

東京都新宿区市谷田町2-29-1

こくほ21ビル5F

TEL：03-6265-3002

担当：田向 祐介

摘要 数量 単位 単価 金額

見出し1

明細1-1 1 式 100,000 100,000

明細1-2 2 式 100,000 200,000

明細1-3 1.5 式 100,000 150,000

小計 450,000

見出し2

明細2-1 0.5 式 50,000 25,000

明細2-2 5 式 50,000 250,000

小計 275,000

小計 725,000

消費税 62,000

合計 787,000

備考

備考です。

サンプルです。